
ZARZĄDZENIE NR 6J&/2007

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 21 maja 2007 r.

w sprawie: delegowania pracownika samorządowego do składu Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 3 w wyborach uzupełniających, zarządzonych na dzień 17 czerwca 
2007 r.

Na podstawie art.18 ust.2 z zastrzeżeniem ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U z 
2003 r Nr 159, poz.1547 ze zmianami: Dz.U z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nrl67, 
poz.1760, Dz.U z 2005 r. Nrl75,poz.l457. Dz.U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nrl46, 
poz. 1055, Nr 159,poz. 1127) oraz § 2 ust.3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 
września 2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, 
wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. 
Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy(MP Nr 61 poz. 641)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w wyborach uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Strykowie, zarządzonych na dzień 17 czerwca 2007 r. deleguję Panią Anetę Piekacz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


